

Consultas Realizadas

Licitación 463612 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS INSTALACIONES ESPECIALES - CONTRATO ABIERTO - PLURIANUAL

Consulta 1 - Visita técnica

Consulta	Fecha de Consulta	02-06-2025
Para una mejor elaboración del presupuesto , solicitamos fecha para una visita técnica en las instalaciones, en vista que tambien solicita el PBC entrega de especificaciones técnicas de los equipos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-06-2025
Comunicarse vía correo a jm_gonzalez@pj.gov.py o al teléfono 0217212772 interno 1180 a fin de solicitar fecha para la visita técnica.		

Consulta 2 - Modificar

Consulta	Fecha de Consulta	03-06-2025
Para una mejor elaboración del presupuesto , solicitamos fecha para una visita técnica en las instalaciones, en vista que tambien solicita el PBC entrega de especificaciones técnicas de los equipos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-06-2025
Comunicarse vía correo a jm_gonzalez@pj.gov.py o al teléfono 0217212772 interno 1180 a fin de solicitar fecha para la visita técnica.		

Consulta 3 - Pedido

Consulta	Fecha de Consulta	03-06-2025
En Requisitos documentales para evaluar el criterio de capacidad técnica de PBC modificar: - Especificaciones técnicas Para: - Declaracion jurada cumplimiento de las especificaciones tecnicas		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-06-2025
La convocante se mantiene en lo establecido en el PBC.		